关于《安徽化工学校 9#学生宿舍楼维修设计询价》

延期变更通知

2022 年 3 月 8 日安庆市出现疫情紧急情况，根据安庆疫

情防控办的通知，学校于当日实行封闭管理。故将对本次询

价时间做相应调整：原报名截止时间由 2022 年 3 月 11 日

改为 2022 年 3 月 14 日，询价截止及开启时间由 2022

年 3 月 15 日 14 点 30 分改为 2022 年 3 月 18 日 14

点 30 分。询价响应人不到开启现场，询价文件提交由现场

收取改为邮寄方式，邮寄地址：安庆市大观区十狮路 97 号

安徽化工学校后勤处，收件人：檀接平，电话：13955632021。

询价最终结果将在安徽化工学校网站上公示。

特此通知！

安徽化工学校

2022 年 3 月 11 日